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§26     Dnr KFN 2022-100 
 
Barnkulturplan 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår utan eget ställningstagande: 

Kultur- och fritidsnämnden 
1. antar den reviderade barnkulturplanen; Kulturplan för barn och unga i Norrtälje kommun 
enligt kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2024-02-16 

2. ger i uppdrag till förvaltningen att göra redaktionella justeringar i Kulturplan för barn och 
unga i Norrtälje kommun. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Barnkulturplanen som beslutades 2019 har reviderats. Barn och unga är en prioriterad 
målgrupp för kultur- och fritidsnämnden vilket planen synliggör. Den bidrar till att 
verksamheten utförs enligt gällande lagrum, resurser används på ett effektivt sätt och att 
verksamheten utförs i önskad riktning så att den förda politiken får genomslag. 
Barnkulturplanen togs fram som styrdokument av flera anledningar. Stadsbidraget Skapande 
skola som söks årligen förutsätter mål för hur arbetet med kultur för barn och unga bedrivs, 
liksom att FN:s konvention om barnets rättigheter nu ratificerats. Kultur i kommunens regi 
som erbjuds för, av och med barn och unga går på tvären över förvaltningar, avdelningar och 
enheter. Därav är behovet extra stort av en plan som summerar men också drar upp några 
gemensamma riktlinjer för det omfattande arbete som bedrivs. Då verksamheter har ändrats 
sedan 2019 har den reviderade planen nu utökats till att omfatta enheten för kulturarv med 
Roslagsmuseet samt den utökade målgruppen barn och unga upp till 19 år. Därför har planen 
bytt namn. Planen inkluderar numer också riktade insatser för nationella minoriteter, 
(finska), då Norrtälje kommun är ett finskt förvaltningsområde. En arbetsgrupp med 
representanter från förvaltningens avdelningar och enheter som omfattas av planen har varit 
den som lett revideringsarbetet på uppdrag av kulturchef. Planen har varit på bred remiss 
inom kultur- och fritidsförvaltningen där alla chefer samt nyckelpersoner för barnkultur har 
ingått. Samordnaren för finskt förvaltningsområde samt upphandlad aktör inom 
kulturskolans verksamhet har också ingått i remissen. Ärendet är samberett med barn- och 
utbildningsförvaltningen. 
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteutlåtande Barnkulturplan 
Bilaga 1 Kulturplan för barn och unga i Norrtälje kommun 
Bilaga 2 Barnkulturplan 2019/2022 
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Beslutande sammanträde 
Yrkanden 

Socialdemokraterna yrkar på att hänskjuta beslutet till kultur- och fritidsnämnden. 
Beslutsgång 

Ordförande frågar om kultur-och fritidsnämndens arbetsutskott kan ställa sig bakom 
Socialdemokraternas yrkande och finner så. 
 
  
Beslutet ska skickas till  

Barn- och utbildningsförvaltningen 
Diarieakten 
Paragrafen är justerad 
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